15-02-2024 17:44:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via em questão encontra-se com muitos buracos, necessitando que seja realizada operação tapa buracos,
visando dar mais segurança a seus usuários.

solicitação para que seja realizada operação tapa tapa buracos na Rua Jorge Martins Pinto no Bairro Santa
Mônica, principalmente no trecho compreendido entre a Av. Segismundo Pereira e a Av. Salomão Abrão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5522/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total